
 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e lirimit të sendit të paluajtshëm 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “T.D.R. 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lirimit të sendit të paluajtshme të debitorit shoqëria “S 

& M” sh.p.k., shoqëria “Eurotrans” sh.p.k. dhe dorëzanësve Greld Gëzim Raça, Arsen Sulce 

Xhufi, Albana Pavli Xhufi, Altin Mensur Nuri dhe Suela Dhimitri Nuri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. 12, pasurie 8/400-N12, vol. 38, faqe 207, Zona Kadastrale 8270sipërfaqe 

590 m
2
.  

 

 Adresa: Diga e Liqenit, Tiranë 

 

 Çmimi i ri: 1,100,000 (një milion e njëqind mijë) euro 

 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “T.D.R. Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Prestige Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik në lidhje me 

pasurinë e luajtshme të debitorit shoqëria “Transatlantic Albania LTD” sh.a., me administrator z. 

Douglas Craig Nester dhe z. Alexander Balazs. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë janë si më poshtë: 

 

1. Automjet “Toyota Hilux”, ngjyrë gri, kamioninë me targa TR 5887 U.  

 

 Çmimi fillestar: 3,600 (tre mijë e gjashtëqind) euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Prestige Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “EPSA” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurisë së paluajtshme të debitorit znj. 

Arben Tasellari dhe znj. Entela Tasellari. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 5/328-N32, vol. 38, fq. 146, Zona Kadastrale 8270, me sipërfaqe 

70.58 m
2
.  

 

Adresa: Rr. “Vaso Pasha”, Tiranë 

                                 

Çmimi i ri: 95,200 (nëntëdhjetë e pesë mijë e dyqind) euro 

 

                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “EPSA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 


